МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства
сельского хозяйства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 21 Устава Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области

от 30 ноября 2023 года № 57-75-мпр «О реализации Положения о
предоставлении субсидий из областного бюджета на возмещение части
затрат на поддержку производства картофеля и овощей открытого грунта в
Иркутской области»;

2) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 16 августа 2024 № 57-30-мпр «О внесении изменений в приказ
министерства сельского хозяйства Иркутской области от 30 ноября 2023 года
№ 57-75-мпр».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» ( ), а также на «Общественном интернет-
портале правовой информации» ( ).

www.ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Первый заместитель министра
сельского хозяйства Иркутской области М.А. Кожарина

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru